



استاندار فارس در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان:

مبارزه با پدیده های بد اجتماعی تنها با مشارکت مردم میسر می باشد



رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گفت: استفاده از ظرفیت سمن ها و جوانان در طرح مبارزه با مواد مخدر می‌تواند کارگشا باشد. مهندس افشانی افزود: باید فیلمی از نابسامانی فعلی محلات مختلف شیراز تهیه شود تا در دوره یک ساله اجرایی طرح محله محوری مبارزه با مواد مخدر بینیم آیا نتایج مثبتی را داشته ایم یا خیر. استاندار فارس ضمن تقدیر از خدمات ادارات کل بهزیستی و ورزش و جوانان استان اظهار داشت: اقدامات خوبی در راستای محله محوری مبارزه با مواد مخدر توسط این دستگاهها انجام شده و در ادامه کار نیز باید همه دستگاههای اجرایی خود را سهیم بدانند و فعالیت نمایند. رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان افزود: اگر اراده و عزم جدی وجود داشته این طرح باید ساز و کار ساده ای تعریف شود و مردم نیز باید فعالانه در این طرح مشارکت داشته باشند.

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور: به تبعیت از امر رهبری از دولت پشتیبانی می‌کنیم



رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور گفت: در موضوع فیش‌های حقوقی نباید گفت همه چیز از دست رفته است، این مسائل همیشه بوده و دستگاه‌های نظارتی باید به وظایفشان به درستی عمل کنند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سیدرضا تقوی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران گفت: ائمه جمعه به حکم شرعی و به تبعیت از ولی امر موظف اند سیاست‌های نظام ولایت و نظام اسلامی را تبیین کنند.

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور با بیان اینکه مواضع اصولی نظام در حکم اصول اصلی اسلام است گفت: اگر کسی عامدا این مواضع را رد کند کل نظام را رد کرده است و درحقیقت اصول اصلی اسلام را نپذیرفته است. وی با تشریح خطوط اصلی نظام که شورای سیاست گذاری ائمه جمعه بر مبنای آن عمل می‌کند آن را شامل استکبار ستیزی، مبارزه با اشرافی گری، مقابله با تهاجم فرهنگی دشمنان، برخورد با فتنه و فتنه گران، ترویج و تقویت ارزش‌های اسلامی و حمایت از مظلومان و محرومان، مقابله و معارضه با ترور و تروریسم، ترویج و پیگیری حل مشکلات اقتصادی مردم از طریق اقتصاد مقاومتی، تقویت توسعه تفاهم اجتماعی، حمایت از مسئولان خدمتگزار نظام، نقد متصفانه و دفاع واقع بینانه و امیدبخشی به مردم برشمرد.

تقوی پشتیبانی از مسئولان خدم نظام را وظیفه نماز جمعه دانست و افزود: به تبعیت از امر رهبری این مسأله رسیدگی کند.

تاریخ
۲
مرداد
۱۳۹۵
شنبه

نماینده تهران:

دلیل برخی اعضای امید برای پیوستن به فراکسیون مستقل ترس از ردصلاحیت در انتخابات بعدی بود

محمود صادقی در گفت‌وگو با ایلنا، در واکنش به تشکیل هیات ریسه موقت فراکسیون مستقل و با اشاره به گفت‌وگوی خود با یکی از نمایندگان استان فارس که با خروج از فراکسیون امید، به فراکسیون مستقلان پیوسته است، اعلام کرد: هنگامی که دلیل این تصمیم را از این نماینده پرسیدم، توضیح داد که یکی از دلایلی که منجر به اخذ چنین تصمیمی از سوی او و چند نماینده دیگر عضو فراکسیون امید برای حضور در فراکسیون مستقلان، این است که از حضور در فراکسیون امید نگران هستند. او خاطرنشان کرد: آن‌ها می‌ترسند عضویت در فراکسیون امید، باعث شود که در دوره بعد انتخابات مجلس ردصلاحیت شوند. از طرفی نمی‌خواهند در فراکسیون اصولگرایان هم باشند و بنابراین فراکسیون مستقلان به آنها امکان انسجام و نقش آفرینی می‌دهد، بدون اینکه دچار مشکلات صلاحیتی شوند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس :

بهره برداری از ۱۰ مرکز سنجش الکترونیک در شهرستان های استان فارس



امضا شده معرفی می‌شوند.مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس به ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای تقاضا و سفارش محوری گفت: ۱۰ مرکز جدید سنجش الکترونیک در شهرستان‌های آباده، ارسنجان، جهرم، خرمبید، لارستان، نورآباد ممسنی، خرامه، استهبان، نی‌ریز و سروستان راه‌اندازی می‌شود. وی به برنامه های هفته مهارت در استان فارس اشاره کرد و افزود:از دوم تا ششم مرداد ماه نمایشگاه «مهارت، امید و اقتصاد مقاومتی» در شیراز،بهره برداری می شود. وی به برگزاری جشن «مهارت و کارآفرینی» با حضور ۷۰۰ نفر از خانواده های فنی و حرفه‌ای استان فارس در تاریخ ۵ مردادمه خبر داد وافزود: در این جشن از کارآموزان و مربیان برتر تجلیل به عمل می‌آید.وی ادامه داد: در این مراسم در راستای آموزش تقاضامحور، ۲۰ دستگاهی که با آنها تفاهم‌نامه

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری

– عکس/ الهه پورحسین: ششم کوشکی به مناسبت هفته ملی مهارت در جمع خبرنگاران مرکز جدید سنجش الکترونیک در شهرستان‌های آباده، ارسنجان، جهرم، خرمبید، لارستان، نورآباد ممسنی، خرامه، استهبان، نی‌ریز و سروستان راه‌اندازی می‌شود.

وی به برنامه های هفته مهارت در استان فارس اشاره کرد و افزود:از دوم تا ششم مرداد ماه نمایشگاه «مهارت، امید و اقتصاد مقاومتی» در شیراز،بهره برداری می شود. وی به برگزاری جشن «مهارت و کارآفرینی» با حضور ۷۰۰ نفر از خانواده های فنی و حرفه‌ای استان فارس در تاریخ ۵ مردادمه خبر داد وافزود: در این جشن از کارآموزان و مربیان برتر تجلیل به عمل می‌آید.وی ادامه داد: در این مراسم در راستای آموزش تقاضامحور، ۲۰ دستگاهی که با آنها تفاهم‌نامه

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر فارس:

اگر امر به معروف و نهی از منکر در ادارات اجرایی شود، زیر آب زدن از بین می رود

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس با بیان اینکه در تذکر لسانی باید کرامت انسانی افراد را مد نظر داشت، یادآور شد: در صورت اصرار مرتکب به انجام گناه، حراست‌ها، دفاتر بازرسی و کمیته‌های انضباطی در ادارات و نهادهای موظف به برخورد با فرد خاطی می‌باشند.

وی ادامه داد: فعالیت و همکاری ۹۰ هزار عضو داوطلب در جمعیت هلال احمر فارس، وظیفه مدیران و سیاست گذاران این جمعیت برای ترویج فرهنگ تذکر لسانی در میان آنها و افزایش آشنائه تحمل این اعضا، را سنگین تر و حساس تر می نماید.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس اضافه کرد: یکی از ماموریت های جمعیت هلال احمر تعاون و همکاری است و باید در تربیت و آموزش جوانان این همکاری اضافه کرد: با اجرا و ترویج تذکر لسانی، شاهد برپه‌شدن بداخلاقی ها و رفتارهای ناپهنجار مانند بدگویی، زیرآب زنی، غیبت، گزارش خلاف واقع و ... در ادارات و دستگاه های اجرایی خواهیم بود.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

راهکاری که اسلام برای اصلاح جامعه در نظر گرفته است همانا نظارت همگانی همه مردم بر اعمال یکدیگر و مسئولان است. این نظارت چه نامش امر به معروف و نهی از منکر بگذاریم چه آن را « نقد و نقادی» بنامیم، تفاوتی ندارد چرا که جان مایه آن، احساس مسئولیت و خروج از بی تفاوتی است. امروز همه مردم دنیا قبول دارند که در جامعه ای که انتقاد (امر به معروف و نهی از منکر) به صورت آزادانه و داوطلبانه و بدون ترس و لرز و راهکاری که اسلام برای اصلاح جامعه در نظر گرفته است همانا نظارت همگانی همه مردم بر اعمال یکدیگر و مسئولان است. این نظارت چه نامش امر به معروف و نهی از منکر بگذاریم چه آن را « نقد و نقادی» بنامیم، تفاوتی ندارد چرا که جان مایه آن، احساس مسئولیت و خروج از بی تفاوتی است. امروز همه مردم دنیا قبول دارند که در جامعه ای که انتقاد (امر به معروف و نهی از منکر) به صورت آزادانه و داوطلبانه و بدون ترس و لرز و

حجامت و خالکوبی، دو عامل مهم ابتلا به هیاتیت C در کشور

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه جوانان از کارهایی که ریسک بالا در ابتلا به بیماری هیاتیت C دارد، اجتناب کنند گفت: حجامت و خالکوبی دو عامل مهم ابتلا به هیاتیت C در کشور است. به گزارش خبرنگار علمی ایرنا، دکتررضا ملک زاده در سیمینار یک روزه «تدوین آخرین دستورالعمل تشخیص و درمان هیاتیت C در کشور» در جمع خبرنگاران افزود: حجامت و خالکوبی بدون رعایت بهداشت یکی از عوامل ابتلا به هیاتیت C است، بنابراین افراد از کارهایی که ریسک ابتلا به این هیاتیت را افزایش می دهد اجتناب کنند.

ملک زاده افزود: درحال حاضر در کشور نزدیک به ۱۹۰ هزار نفر مبتلا به هیاتیت C و نیازمند درمان هستند، این در حالی است که ما تاکنون ۶۰ هزار نفر از این افراد را شناسایی کرده ایم و ما بقی شناسایی نشده اند. وی بیان کرد: در حال حاضر با توجه به امکانات درمانی موجود تنها می توانیم حداکثر شش هزار نفر را درمان کنیم، در صورت ادامه این وضعیت شیوع بیماری نارسایی کبد و سرطان کبد را خواهیم داشت.

وی گفت: براساس سیاست سازمان بهداشت جهانی و کمیته هیاتیت وزارت بهداشت، باید برنامه ریزی کنیم تا در ۱۵ سال آینده هیاتیت C را در کشور ریشه کن کنیم. ملک زاده در ادامه خاطرنشان کرد: نحوه ریشه کن کردن این بیماری، به این صورت



صفحه
۲
شماره
۱۷۳۱
سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی

خاتمی: روحانی گزینه اول و آخر اصلاح‌طلبان است

محمدرضا خاتمی، دبیرکل سابق جبهه مشارکت در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به شرایط حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست‌جمهوری و نحوه حمایت آنها از نامزدهای انتخاباتی سال ۹۶ گفت: گزینه اول و آخر اصلاح‌طلبان آقای روحانی است و اگر ایشان در عرصه باشند، هیچ فرد دیگری از جریان اصلاحات نامزد نخواهد شد. او گفت: جریان اصلاحات تمام همت خود را برای پیروزی آقای روحانی به کار خواهد بست؛ چرا که ارزیابی ما از عملکرد آقای روحانی مثبت است و با وجود این که بسیاری

لاریجانی:

اوضاع منطقه به شدت بحرانی است

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، علی لاریجانی در دیدار با جمعی از مردم منطقه نیروگاه قم ضرورت بهره‌مندی از ظرفیت فکری نخبگان در کشور را مورد تأکید قرار داد و اظهار کرد: باید ارتباط بین نخبگان ملی و استانی در قالب ساز و کار مناسبی دنبال شود. لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی عربستان سعودی علیه نظام اسلامی ایران است.

ناصر ایمانی:

اصولگرایان مطلقا از احمدی‌نژاد حمایت نمی‌کنند

به گزارش ایسنا، روزنامه «آرمان امروز» به بهانه بررسی موضع پایانی سال گزیننده‌ای خود را رفته‌بانی، روزنامه‌نگار و فعال سیاسی اصولگرا به گفت‌وگو پرداخت.

بخش‌هایی از این گفت‌وگو در زیر می‌آید:

– درباره تصمیم جناح اصولگرا می‌توان با قاطعیت گفت که آنها تصمیم به حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری دارند و بدون شک و به صورت جدی در انتخابات حاضر خواهند شد و در این زمینه قاعدتا کاندیداهایی را در نظر دارند که مشتمل بر چهره‌های جدید و برخی از چهره‌هایی است که در گذشته در انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کرده‌اند. سخن گفتن درباره مصداق‌ها صحیح نیست اما به طور کلی اصولگرایان در حال مطالعه گزینه‌های احتمالی هستند.

– اصولگرایان تا این لحظه به صورت کلی استراتژی‌های خود را مشخص کرده‌اند. حرکت جدی

وژیو کشور:

اکثر تحریم‌ها علیه ایران رفع شده است

وی با طرح این سوالات که «آیا فضلی طی سخنانی در همایش فصلی خانه احزاب، با بیان این‌که «کثر تحریم‌ها علیه کشور در حال حاضر رفع شده است»، اظهار کرد: در بعد بین‌المللی آن‌چه برای کشور ما اتفاق افتاده این است که اکثر تحریم‌ها رفع شده و مخصوصا تحریم بزرگی که یکی مربوط به فروش نفت و دیگری مربوط به مبادلات مالی بود و هر دو تحریم‌های شکننده‌ای به حساب می‌آمد، متوقف شده‌اند و در حال حاضر ما تا سقف ۲ میلیون و ۳۵۰ هزار بشکه نفت را نیز صادر کرده‌ایم و در ضمن هیچ مشکلی در نقل و انتقالات مالی نداریم. حال اگر عده‌ای این موضوع را کتمان می‌کنند درست نیست.

تاریخ
۲
مرداد
۱۳۹۵
شنبه